様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

道路維持管理作業実施報告明細書

高梁市長  様

町内会名：            町内会

                    代表者 住 所：

                        氏 名：

                        連絡先：

 下記のとおり作業を実施しましたので、高梁市道路維持管理作業報奨金交付要綱第５条

の規定により報告します。

記

１ 報告区分

チェック  実施区分 作業内容（該当に○をする）

単 独

(1町内会等で実施)

１回のみ（1回のみ1,200円/100m）

１回目   ・   ２回目（  草刈  ・  抑草剤  ）

（2回 1,800円/100m）

共 同

(複数の町内会等で実施 )

１回目   ・   ２回目（  草刈  ・  抑草剤  ）

２ 道路種別・路線名及び延長

道路種別 路線名 延長(ｍ)     実施日

計

３ 添付書類：作業をしたことのわかる写真及び作業箇所図

【留意事項】

 作業実施後、速やかに報告書を提出してください。

上記報告内容について、実施を確認した。

年  月  日

確認者     課長           ㊞

町内会名等